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Tytuł projektu: Naukowy plac zabaw

Opis projektu:

Projekt zakłada powiększenie istniejącego placu zabaw poprzez
montaż nowych estetycznych urządzeń służących nie tylko
zabawie, ale również pobudzeniu wszystkich zmysłów oraz
ciekawości dzieci. Powierzchnia niezagospodarowanego obszaru
wynosi 18 350m kw. W celu realizacji projektów zostaną
zakupione nowoczesne urządzenia takie jak: zestaw modułowy
zawierający między innymi ściankę wspinaczkową, zjeżdżalnie,
tunel, drabinki, huśtawkę oraz urządzenia muzyczne (ksylofon,
panel sensoryczno-muzyczny, naukowe (luneta, globus),
sensoryczne (memory, ściana do malowania, tablice edukacyjne),
które znacznie uatrakcyjnią zajęcia dydaktyczne na świeżym
powietrzu oraz korzystnie wpłyną na rozwój dzieci zarówno w
obszarze poznawczym i motorycznym. teren wokół urządzeń
zostanie odpowiednio przygotowany z uwzględnieniem
obowiązujących przepisów i norm. Powstała infrastruktura
będzie dostępna dla każdego
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Uzasadnienie
realizacji projektu
(1):

Aktualnie Przedszkole Miejskie nr 30 w Sosnowcu sprawuje
opiekę nad 116 dziećmi. Obecny plac zabaw nie spełnia potrzeb
wszystkich dzieci z przedszkola - jest za mały. Plac zabaw w
godzinach funkcjonowania przedszkola będzie głównie służył
przedszkolakom uczęszczającym do placówki. Poza godzinami
pracy przedszkola plac zabaw będzie ogólnodostępny. Będzie to
miejsce nie tylko do zabawy, ale również miejsce przeznaczone
do aktywnego spędzania czasu. Na terenie przedszkola znajduje
się niezagospodarowany plac, który można wykorzystać jako
dodatkowe miejsce dla najmłodszych. Konieczność rozbudowy
istniejącego placu zabaw jest szczególnie ważna ze względu na
bezpieczeństwo wychowanków oraz z uwagi na konieczność
wspierania ogólnego rozwoju dzieci poprzez aktywność fizyczną
oraz integracje sensoryczną. realizacja tego projektu przyczyny
się do zwiększenia bazy rekreacyjnej dla najmłodszych
mieszkańców gminy oraz wpłynie na urozmaicenie form
rekreacji.

Załączniki: bo1.1746460021.pdf

https://obywatelski.sosnowiec.pl/pupload/bo1.1746460021.pdf

